pensionis librarum duodecim ianuinorum monete currentis, omni anno dictorum an

norum novem, in calendis ianuarii dandarum et solvendarum ipsi Marietine per con

sules dicte artis seateriorum sive massarios eorum aut legitimam personam pro eis, 

promittens ipsa Marietina dictis Iohanni et Antonio, consulibus antedictis artis 

seateriorum, stipulantibus nomine et vice dicte artis, dictam logiam sive voltam eis

dem et hominibus dicte artis dimittere et non aufferre per dictos annos novem, 

pensionem non augere nec pacta mutare, sed dictam logiam sive voltam eisdem 

deffendere, autorizare, expedire et disbligare a quacumque persona, comuni, cor

pore, collegio et universitate, expensis propriis ipsius Marietine, remissa eisdem 

consulibus et hominibus dicte artis necessitate denuntiandi et apellandi ac alia 

iuris solempnia.

Versa vice dicti Iohannes et Antonius, consules antedicti, aceptantes supra- 

scriptam locationem et omnia et singula supra et infra scripta, promisserunt et 

solempniter convenerunt dicte Marietine, presenti et stipulanti pro se, heredibus 

et quibuscumque successoribus suis ac habentibus et habituris causam ab ea vel 

eis, dictam logiam sive voltam tenere et conducere ab ipsa Marietina per tempus 

suprascriptum, et om ni anno dictorum annorum novem, in calendis ianuarii, dare et 

solvere eidem Marietine sive persone legitime pro ea, libras duodecim ianuinorum 

monete currentis, pro pensione et nomine pensionis dicte logie, et in fine dictorum 

annorum novem dictam logiam sive voltam restituere et relaxare dicte Marietine 

melioratam et non deterioratam, in pace et sine lite, omni omnino exceptione 

remota.

Acto tamen in presenti instrumento inter ipsas partes, et tam in principio, 

medio, quam in fine et qualibet eius parte, quod si, finitis dictis annis novem, 

consules sive homines dicte artis aut legiptima persona pro eis adhuc elligerent 

conducere dictam logiam sive voltam a dicta Marietina pro aliis annis novem, pro 

dicta annua pensione, et infra mensem unum a fine dictorum annorum novem 

tunc proxime venturos, requirerent a dicta Marietina, sive legitima persona pro eis ', 

quod de dicta logia faceret ipsis consulibus sive legitime persone pro eis locatio

nem pro aliis annis novem pro dicta annua pensione, tunc et eo casu, dicta Marie

tina, sive successores sui, teneatur et debeat, sive teneantur et debeant, facere dictis 

consulibus dicte arris, u t supra stipulantibus, instrumentum dicte locationis pro dictis